
 

1518kJ

3,2g

24g

0g

0g

13g

29g

366kcal

Pork (origin Italy), salt, wine, dextrose, spices, antioxidants: sodium ascorbate and ascorbic acid, preservatives: 

potassium nitrate and sodium nitrite, natural flavouring.

SITE OF MANIFACTURE

Fumagalli Industria Alimentari S.p.A.		[CE  IT92L]

INGREDIENTS

Prepared with selected pork meat, finely minced to obtain the characteristic 'rice grain', which uniquely identifies 

and distinguishes the product. The mixture is salted and flavoured in accordance with our traditional recipe and then 

stuffed. The slow maturing process, which takes place in carefully ventilated rooms, gives the product its 

characteristics. 

DESCRIPTION

ORIGIN OF THE MEAT

Revision n°: 0

On

20/09/2023

Fumagalli Industria S.p.A.

ITALY

MILANO SALAMI

Energy

ALLERGENS

NOT PRESENT (Rg EU n.1169/11)

AVERAGE NUTRITION INFORMATION (per 100g) 

Salt

Energy

Fat

Satured fat

Carbohydrate

Sugars

Proteins
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Product size

14 10 P 700 555x335

CONSUMER INFORMATIONS

NON EDIBLE CASING

N° max 

floor
Box type

2254

PRODUCT INFORMATION

Box size 

(mm)
Box height (mm)Tare box (g)

MINIMUM RESIDUAL STORAGE TERM AT DELIVERY (days)

NOT APPLICABLE

MINIMUM STORAGE TERM (days)

Entire

Weight (kg) Code Description Packaging

STORAGE TEMPERATURE

Store in a cool and dry place

1,3 1001

NOT APPLICABLE

Salame Milano Natural

LOGISTICAL INFORMATION

Pieces per box

Box 

per 

floor
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